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Nr. , daté
PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.88, DATE 25.10.2011 Ti KRYEMINISTRIT
“PiiR MIRATIMIN E STRUKTURIS DHE ORGANIKIS Si SHERBIMIT SOCIAL
SHTETEROR”, TE NDRYSHUAR

Né mbeshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& nenit 10, & ligjit nr. 9000, daté 30.01.2003
“Pér organizimin dhe funksionimin e K&shillit t& Ministrave” dhe 18 nenit 21, 1& ligjit nr. 90/2012 “Pér
organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

Né& Urdhrin Nr. 88, dat& 25.10.2011 t& Kryeministrit, “Pé&r miratimin e strukturés dhe organikés s&
Shérbimit Social Shtetéror” t& ndryshuar, béhen ndryshimet si mé poshté:

1. N& pikén 25 t& Urdhrit, togfjaléshi “Organika e Sht&pisé s& Foshnjés™ z&vendésohet nga
togfjaléshi “Organika ¢ Qendrés s& Shérbimeve pé&r Mbéshtetjen ¢ Fémijés dhe Familjes™.

2. N& pikén 26 t& Urdhrit, togfjaléshi “Organika e Shi&pisg s& Foshnj 8s” zévendésohet nga
togfjaléshi “Organika e Qendrés sé Shérbimeve pér Mbéshtetjen e Fémijés dhe Familjes™.

3. N& Skemén 2/18 bashkglidhur Urdhrit, togfjaléshi “Organika ¢ Sht&pisé s& Foshnjés
Korgg” z&vendésohet nga togfjaléshi “Orgamka e Qendrés s& Shérbimeve pér Mbéshtetjen
¢ Fémijés dhe Familjes Korg&™,

4. Né& Skemén 2/19 bashkélidhur Urdhrit, togfjaléshi “Organika e Shtépisé s& Foshnjés Vlorg”
z&vendésohet nga togfjaléshi “Organika e Qendrés s¢ Shérbimeve p&r Mbéshtetjen e
Fémijés dhe Familjes Vlorg”.

Ky vendim hyn n& fuqgi pas botimit né “Fletoren Zyrtare™.
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